平成１８年 ５月１５日

各　位

　　会 社 名　　　　住友重機械工業株式会社

　　代表者名　　　　代表取締役社長　日 納　義 郎

　　コード番号　　　6302

　　上場取引所　　　東京(第一部)･大阪(第一部)

　　問合せ先責任者　ＩＲ広報室長　　大 島　秀 夫

　　　　　　　　　　　　TEL　(03)5488-8219

　　会 社 名　　　　株式会社セイサ

　　代表者名　　　　代表取締役社長　荒 井　幸 正

　　コード番号　　　6372

　　上場取引所　　　大阪(第二部)

　　問合せ先責任者　代表取締役常務取締役 総務部長　引 田　英 治

　　　　　　　　　　　　TEL　(0724)31-3021

（追加）住友重機械工業株式会社と株式会社セイサとの株式交換に関するお知らせ

「住友重機械工業株式会社と株式会社セイサとの株式交換に関するお知らせ」について、６．会計処理

の概要(1)企業結合の会計上の分類の方針が決まりましたので、お知らせします。

記

〈追加前〉

　６.会計処理の概要

(1)企業結合の会計上の分類

共同支配企業の形成および共通支配下の取引以外の企業結合に該当する見込みです。

〈追加後〉

　６.会計処理の概要

(1)企業結合の会計上の分類

少数株主との取引に該当する見込みです。

以　上

1

	東証